
S.No. Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci %  Percentage
1 9 Lubhit Prajapati M 16-06-2001 OBC 1A 600 548 100 95 100 97 91.33333333
2 27 Brajesh Sharma M 24-11-2002 GEN 1A 600 517 100 92 100 87 86.16666667
3 91 Irshad Ali M 10-07-2002 OBC 1A 600 508 100 98 100 96 84.66666667
4 89 Lokesh Kumar Jain M 01-06-2000 GEN(EWS) 1A 600 503 100 100 100 79 83.83333333
5 87 Tarun Singh Chandrawat M 01-07-2001 GEN 1A 500 408.5 100 76 100 85.5 81.7
6 80 Muskan Gupta F 27-01-2001 GEN 1A 600 490 100 90 100 89 81.66666667
7 86 Jogendra Kumar M 13-10-2002 SC 1A 600 485 100 85 100 83 80.83333333
8 111 Ayushi Nathiya F 23-06-2003 OBC 1A 600 481 100 100 100 59 80.16666667
9 5 Saniya Khan F 29-09-2002 GEN 1A 500 399 100 76 100 76 79.8
10 81 Gunjan Kasotia F 26-07-2002 SC 1A 500 396 100 78 100 67 79.2
11 37 Pooja Kumari F 22-06-2002 OBC 1A 600 474 100 79 100 77 79
12 28 Ajay Mehra M 08-04-2001 SC 1A 600 469 100 78 100 83 78.16666667
13 71 Shikhar Solanki M 03-12-2000 ST 1A 500 389.5 100 76 100 85.5 77.9
14 73 Abhishek Sharma M 10-10-2001 GEN(EWS) 1A 600 460 100 74 100 74 76.66666667
15 36 Gungun Adwani F 18-03-2004 OBC 1A 600 460 100 56 100 79 76.66666667
16 58 Anand Chouhan M 01-06-2001 OBC 1A 500 380 100 76 100 76 76

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA

Merit list :     OPEN Category

Direct admission 2020 (First Year Diploma)

राजक�य पो�लटेिक्नक महा�वद्यालय, कोटा म� सीधे प्रवेश प्रथम वषर् 2020 के �लए अस्थाई वर�यता सूची अथवा डाटा म� 
�कसी भी प्रकार क� आप�� होने पर �दनांक 12-10-2020 को प्रातः 10:00  बजे तक प्रवेश प्रभार� डा. अशोक अग्रवाल 

(मोबाइल न.ं 9414410906) रूम न.ं 8  म� आवश्यक दस्तावज� के साथ संपकर् कर� I 

प्रवेश प्र�क्रया म� भाग लेन ेके इच्छुक अ�भया�थर्य� को �दनांक 12-10-2020 को स्वय ं/ अ�भवावक समस्त मूल दस्तावेज� 
एवं फ�स के साथ �नम्नानुसार श्रेणीवार उपिस्थत होना  आवश्यक है :  SC/ST/EWS (both Male / Female)को 11 बजे, 

OBC/MBC (both Male/Female) को 12 बजे तथा शेष सभी को 01 बजे I



S.No. Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci %  Percentage

Merit list :     OPEN Category

17 120 Shreyansh Sharma M 27-07-2002 GEN 1A 500 380 100 66.5 100 76 76
18 122 Nilesh Kumar Mehra M 05-03-2002 SC 1A 600 443 100 82 100 94 73.83333333
19 3 Smita Morya F 01-11-2004 SC 1A 600 442 100 75 100 74 73.66666667
20 10 Sunil M 22-09-2003 MBC 1A 600 434 100 79 100 76 72.33333333
21 64 Animesh Sharma M 05-08-2000 GEN(EWS) 1A 600 430 100 88 100 70 71.66666667
22 38 Lavlish Pareta M 25-12-2001 OBC 1A 600 429 100 51 100 66 71.5
23 123 Teenu Verma M 15-07-2002 SC 1A 600 427 100 62 100 62 71.16666667
24 69 Punit Chaturvedi M 20-08-2006 GEN(EWS) 1A 600 424 100 53 100 49 70.66666667
25 30 Khushi Kashyap F 02-01-2006 OBC 1A 600 420 100 69 100 66 70
26 39 Shahanwaz Khan M 02-10-2001 GEN 1A 600 418 100 57 100 74 69.66666667
27 13 Vijay Pankaj M 13-05-2002 SC 1A 600 417 100 47 100 64 69.5
28 90 Arvind Merotha M 30-06-2005 SC 1A 600 417 100 44 100 67 69.5
29 48 Vikas Kumar M 04-07-2005 OBC 1A 600 413 100 73 100 77 68.83333333
30 98 Karthikay Uradiya M 18-07-2001 OBC 1A 600 408.5 100 66.5 100 57 68.08333333
31 18 Naman Sharma M 13-01-2003 GEN 1A 600 404 100 59 100 58 67.33333333
32 21 Rahul Sharma M 14-05-2001 GEN 1A 600 403 100 56 100 62 67.16666667
33 124 Rohitash Singh Chauhan M 11-08-2003 GEN 1A 600 402 100 65 100 69 67
34 51 Faraaz Salam Khan M 03-09-2002 GEN 1A 500 334 100 65 100 67 66.8
35 78 Vishal Suman M 05-05-2001 OBC 1A 500 332.5 100 66.5 100 66.5 66.5
36 110 Yashwant Rathore M 04-09-2004 OBC 1A 600 399 100 52 100 55 66.5
37 12 Vikas Gangwal M 11-04-2004 SC 1A 500 332 100 68 100 62 66.4
38 8 Krishna Prajapati M 26-10-2001 OBC 1A 600 398 100 60 100 56 66.33333333
39 24 Vivek Chaudhary M 03-08-2002 GEN 1A 600 395 100 77 100 72 65.83333333
40 96 Chandresh Gautam M 07-05-2005 GEN 1A 600 395 100 58 100 77 65.83333333
41 40 Parikshit Gautam M 11-08-2002 GEN 1A 500 328 100 66 100 55 65.6
42 67 Asmita Prajapat F 12-07-2004 OBC 1A 600 393 100 55 100 54 65.5
43 74 Harshvardhan Singh Rathod M 16-04-2005 GEN 1A 600 392 100 61 100 37 65.33333333
44 76 Koshal Verma M 01-11-2004 SC 1A 600 391 100 80 100 62 65.16666667
45 55 Zuber Ali M 14-10-2003 GEN 1A 600 387 100 79 100 59 64.5



S.No. Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci %  Percentage

Merit list :     OPEN Category

46 79 Shahnawaz Hussain M 23-01-2003 OBC 1A 600 387 100 55 100 54 64.5
47 85 Parth Kumar M 04-11-2002 OBC 1A 600 381 100 72 100 59 63.5
48 66 Jayprakash Sharma M 19-07-2003 GEN 1A 600 379 100 54 100 79 63.16666667
49 53 Pintu M 01-03-2002 OBC 1A 600 374 100 52 100 61 62.33333333
50 60 Ishant Hada M 06-07-2002 GEN 1A 600 374 100 42 100 57 62.33333333
51 70 Yashveer Singh Chundawat M 04-09-2003 GEN 1A 500 311 100 64 100 57 62.2
52 118 Poonam Kanwar F 10-12-2000 GEN 1A 600 373 100 46 100 58 62.16666667
53 100 Shivangi Kachhawa F 20-07-1998 GEN(EWS) 1A 600 373 100 37 100 68 62.16666667
54 4 Somesh Pareta M 11-11-2005 OBC 1A 600 372 100 57 100 44 62
55 2 Pankaj Rathor M 10-06-2003 OBC 1A 600 371 100 60 100 50 61.83333333
56 52 Vaibhav Singh M 20-10-1998 GEN(EWS) 1A 600 370 100 52 100 54 61.66666667
57 22 Mohit Chauhan M 03-05-2001 OBC 1A 500 307 100 62 100 59 61.4
58 41 Pradeep Gocher M 23-09-2004 OBC 1A 500 306 100 52 100 55 61.2
59 29 Shubham Suman M 13-09-2002 OBC 1A 600 367 100 60 100 61 61.16666667
60 114 Love Meena M 23-01-2003 ST 1A 600 367 100 58 100 69 61.16666667
61 102 Kunal Sharma M 26-12-2004 GEN 1A 600 367 100 49 100 44 61.16666667
62 92 Anish Kumar M 18-01-2003 SC 1A 600 366 100 70 100 80 61
63 59 Uday Singh M 03-10-2005 GEN 1A 600 365 100 61 100 68 60.83333333
64 56 Gurudayal M 01-09-2001 SC 1A 600 365 100 55 100 53 60.83333333
65 1 Abhishek Malav M 12-09-2003 OBC 1A 600 365 100 41 100 64 60.83333333
66 14 Mohammad Abrar Khan M 26-01-2002 GEN 1A 600 364 100 74 100 62 60.66666667
67 65 Anisha Kumari F 17-09-2001 OBC 1A 600 360 100 54 100 52 60
68 26 Komal Kumari F 15-08-2001 SC 1A 600 360 100 51 100 64 60
69 50 Hemant Besane M 18-11-2000 SC 1A 600 360 100 39 100 58 60
70 7 Rajas Khandal M 03-03-2002 GEN 1A 500 297 100 47 100 57 59.4
71 94 Mohammad Shamim Raza M 04-06-2001 GEN 1A 500 294.5 100 57 100 57 58.9
72 15 Sunil Saini M 05-05-2003 OBC 1A 500 294 100 67 100 56 58.8
73 16 Mohd Arman Ansari M 26-09-2002 OBC 1A 600 351 100 76 100 56 58.5
74 47 Dheeraj Jangid M 12-01-2003 OBC 1A 600 351 100 71 100 51 58.5



S.No. Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci %  Percentage

Merit list :     OPEN Category

75 62 Jyotesh Yogi M 12-02-2000 OBC 1A 600 350 100 38 100 40 58.33333333
76 82 Kashish Khanam F 09-02-2004 OBC 1A 600 346 100 58 100 56 57.66666667
77 99 Salauni F 15-07-1999 GEN 1A 500 285 100 47.5 100 57 57
78 77 Shrawan Singh M 04-11-2005 GEN(EWS) 1A 500 282 100 45 100 51 56.4
79 11 Mohammad Aasif M 21-07-1996 OBC 1A 600 338 100 56 100 54 56.33333333
80 107 Divyanshu Hada M 22-09-2002 GEN 1A 500 281 100 33 100 42 56.2
81 72 Avesh Ali M 28-01-2000 OBC 1A 600 330 100 28 100 40 55
82 103 Yagyawal Sharma M 02-05-2002 GEN 1A 600 329 100 50 100 56 54.83333333
83 46 Jitin Suman M 22-01-2004 OBC 1A 600 327 100 53 100 53 54.5
84 119 Sukhank Sharma M 10-01-2002 GEN 1A 500 271 100 33 100 49 54.2
85 84 Yogesh Patil M 15-01-1999 OBC 1A 600 321 100 62 100 45 53.5
86 95 Ankit Verma M 04-07-2002 SC 1A 600 321 100 42 100 49 53.5
87 108 Ajay Kumar Prajapati M 30-10-2003 OBC 1A 600 320 100 46 100 53 53.33333333
88 115 Sana Parveen F 10-06-2000 OBC 1A 600 320 100 38 100 43 53.33333333
89 25 Vineet Kumar Joshi M 25-11-1989 OBC 1A 600 317 100 43 100 47 52.83333333
90 83 Harish Aloria M 30-10-1999 SC 1A 600 313 100 35 100 39 52.16666667
91 75 Harshita Rathod F 04-02-2004 GEN 1A 600 312 100 29 100 38 52
92 68 Jay Prakash Gupta M 07-02-2005 GEN 1A 500 258 100 52 100 42 51.6
93 49 Gaurav Palliya M 15-07-2003 SC 1A 600 309 100 45 100 53 51.5
94 32 Mayank Kumar M 27-12-2001 SC 1A 600 309 100 38 100 52 51.5
95 63 Mohammed Faisal Khan M 08-06-2003 GEN 1A 600 308 100 43 100 45 51.33333333
96 121 Ishika Jain F 25-03-2004 GEN 1A 500 255 100 36 100 40 51
97 61 Manmohan M 08-11-2004 GEN 1A 600 300 100 46 100 58 50
98 44 Banti Mehra M 31-12-2002 SC 1A 600 299 100 51 100 49 49.83333333
99 104 Ankita Meena F 08-08-2003 ST 1A 600 298 100 35 100 61 49.66666667
100 19 Faizal Mohd M 22-10-2004 GEN 1A 600 295 100 47 100 55 49.16666667
101 88 Koshal Rathore M 23-01-2005 OBC 1A 600 294 100 52 100 40 49
102 17 Vishal Verma M 02-07-2005 SC 1A 600 292 100 37 100 38 48.66666667
103 33 Vishal M 05-03-1997 SC 1A 600 290 100 39 100 32 48.33333333



S.No. Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci %  Percentage

Merit list :     OPEN Category

104 35 Yash Kumar M 08-12-1999 OBC 1A 600 290 100 35 100 48 48.33333333
105 54 Mohammad Sibtain M 22-12-2002 GEN 1A 600 289 100 43 100 45 48.16666667
106 43 Yash Sen M 29-04-2002 OBC 1A 600 288 100 35 100 44 48
107 6 Hemant Kumar M 28-08-2003 SC 1A 600 286 100 29 100 39 47.66666667
108 105 Nikita Meena F 19-05-2001 ST 1A 600 285 100 50 100 42 47.5
109 31 Priyanka Prajapati F 12-12-2002 OBC 1A 600 284 100 30 100 42 47.33333333
110 23 Ankit Rathore M 04-06-1999 OBC 1A 600 283 100 29 100 52 47.16666667
111 45 Neeraj Suman M 31-12-2002 OBC 1A 600 282 100 65 100 46 47
112 97 Gaurav Singh Hada M 09-12-2002 GEN 1A 600 281 100 47 100 44 46.83333333
113 42 Virendra Sharma M 17-04-2003 GEN 1A 600 281 100 41 100 52 46.83333333
114 116 Mohd Bilal M 15-08-2002 OBC 1A 600 273 100 37 100 37 45.5
115 101 Harsh Mulchandani M 14-12-2004 GEN 1A 500 227 100 52 100 37 45.4
116 20 Muhammad Zaid Ansari M 04-08-2003 OBC 1A 500 227 100 33 100 35 45.4
117 109 Yogita Meena F 27-01-1998 ST 1A 600 271 100 27 100 47 45.16666667
118 112 Satish Meghwal M 04-02-2003 SC 1A 600 270 100 46 100 38 45
119 117 Pooja Rawal F 14-09-1992 SC 1A 600 263 100 39 100 37 43.83333333
120 113 Shoaib Akhtar M 10-04-2001 GEN 1A 600 263 100 37 100 31 43.83333333
121 106 Avantika Pathak F 12-11-2003 GEN 1A 600 260 100 31 100 46 43.33333333
122 34 Kishan Kumar M 01-08-1996 SC 1A 600 242 100 37 100 27 40.33333333
123 93 Sagar Bairwa M 06-06-2003 SC 1A 600 234 100 36 100 37 39
124 57 Vishal Goswami M 31-05-2003 OBC 1A 600 208 100 30 100 34 34.66666667



S.No. Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci %  Percentage
1 80 Muskan Gupta F 27-01-2001 GEN 1A 600 490 100 90 100 89 81.66666667
2 111 Ayushi Nathiya F 23-06-2003 OBC 1A 600 481 100 100 100 59 80.16666667
3 5 Saniya Khan F 29-09-2002 GEN 1A 500 399 100 76 100 76 79.8
4 81 Gunjan Kasotia F 26-07-2002 SC 1A 500 396 100 78 100 67 79.2
5 37 Pooja Kumari F 22-06-2002 OBC 1A 600 474 100 79 100 77 79
6 36 Gungun Adwani F 18-03-2004 OBC 1A 600 460 100 56 100 79 76.66666667
7 3 Smita Morya F 01-11-2004 SC 1A 600 442 100 75 100 74 73.66666667
8 30 Khushi Kashyap F 02-01-2006 OBC 1A 600 420 100 69 100 66 70
9 67 Asmita Prajapat F 12-07-2004 OBC 1A 600 393 100 55 100 54 65.5
10 118 Poonam Kanwar F 10-12-2000 GEN 1A 600 373 100 46 100 58 62.16666667
11 100 Shivangi Kachhawa F 20-07-1998 GEN(EWS) 1A 600 373 100 37 100 68 62.16666667
12 65 Anisha Kumari F 17-09-2001 OBC 1A 600 360 100 54 100 52 60
13 26 Komal Kumari F 15-08-2001 SC 1A 600 360 100 51 100 64 60
14 82 Kashish Khanam F 09-02-2004 OBC 1A 600 346 100 58 100 56 57.66666667
15 99 Salauni F 15-07-1999 GEN 1A 500 285 100 47.5 100 57 57
16 115 Sana Parveen F 10-06-2000 OBC 1A 600 320 100 38 100 43 53.33333333
17 75 Harshita Rathod F 04-02-2004 GEN 1A 600 312 100 29 100 38 52
18 121 Ishika Jain F 25-03-2004 GEN 1A 500 255 100 36 100 40 51
19 104 Ankita Meena F 08-08-2003 ST 1A 600 298 100 35 100 61 49.66666667
20 105 Nikita Meena F 19-05-2001 ST 1A 600 285 100 50 100 42 47.5
21 31 Priyanka Prajapati F 12-12-2002 OBC 1A 600 284 100 30 100 42 47.33333333
22 109 Yogita Meena F 27-01-1998 ST 1A 600 271 100 27 100 47 45.16666667
23 117 Pooja Rawal F 14-09-1992 SC 1A 600 263 100 39 100 37 43.83333333
24 106 Avantika Pathak F 12-11-2003 GEN 1A 600 260 100 31 100 46 43.33333333

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     OPEN Female Category



S.No Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci Percentage
1 86 Jogendra Kumar M 13-10-2002 SC 1A 600 485 100 85 100 83 80.83333333
2 81 Gunjan Kasotia F 26-07-2002 SC 1A 500 396 100 78 100 67 79.2
3 28 Ajay Mehra M 08-04-2001 SC 1A 600 469 100 78 100 83 78.16666667
4 122 Nilesh Kumar Mehra M 05-03-2002 SC 1A 600 443 100 82 100 94 73.83333333
5 3 Smita Morya F 01-11-2004 SC 1A 600 442 100 75 100 74 73.66666667
6 123 Teenu Verma M 15-07-2002 SC 1A 600 427 100 62 100 62 71.16666667
7 13 Vijay Pankaj M 13-05-2002 SC 1A 600 417 100 47 100 64 69.5
8 90 Arvind Merotha M 30-06-2005 SC 1A 600 417 100 44 100 67 69.5
9 12 Vikas Gangwal M 11-04-2004 SC 1A 500 332 100 68 100 62 66.4
10 76 Koshal Verma M 01-11-2004 SC 1A 600 391 100 80 100 62 65.16666667
11 92 Anish Kumar M 18-01-2003 SC 1A 600 366 100 70 100 80 61
12 56 Gurudayal M 01-09-2001 SC 1A 600 365 100 55 100 53 60.83333333
13 26 Komal Kumari F 15-08-2001 SC 1A 600 360 100 51 100 64 60
14 50 Hemant Besane M 18-11-2000 SC 1A 600 360 100 39 100 58 60
15 95 Ankit Verma M 04-07-2002 SC 1A 600 321 100 42 100 49 53.5
16 83 Harish Aloria M 30-10-1999 SC 1A 600 313 100 35 100 39 52.16666667
17 49 Gaurav Palliya M 15-07-2003 SC 1A 600 309 100 45 100 53 51.5
18 32 Mayank Kumar M 27-12-2001 SC 1A 600 309 100 38 100 52 51.5
19 44 Banti Mehra M 31-12-2002 SC 1A 600 299 100 51 100 49 49.83333333
20 17 Vishal Verma M 02-07-2005 SC 1A 600 292 100 37 100 38 48.66666667
21 33 Vishal M 05-03-1997 SC 1A 600 290 100 39 100 32 48.33333333
22 6 Hemant Kumar M 28-08-2003 SC 1A 600 286 100 29 100 39 47.66666667
23 112 Satish Meghwal M 04-02-2003 SC 1A 600 270 100 46 100 38 45
24 117 Pooja Rawal F 14-09-1992 SC 1A 600 263 100 39 100 37 43.83333333
25 34 Kishan Kumar M 01-08-1996 SC 1A 600 242 100 37 100 27 40.33333333
26 93 Sagar Bairwa M 06-06-2003 SC 1A 600 234 100 36 100 37 39

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     SC Category



S.No Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci Percentage
1 81 Gunjan Kasotia F 26-07-2002 SC 1A 500 396 100 78 100 67 79.2
2 3 Smita Morya F 01-11-2004 SC 1A 600 442 100 75 100 74 73.66666667
3 26 Komal Kumari F 15-08-2001 SC 1A 600 360 100 51 100 64 60
4 117 Pooja Rawal F 14-09-1992 SC 1A 600 263 100 39 100 37 43.83333333

Merit list :     SC Female Category
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA



S.No Appl NName Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci % Percentage
1 71 Shikhar Solanki M 03-12-2000 ST 1A 500 389.5 100 76 100 85.5 77.9
2 114 Love Meena M 23-01-2003 ST 1A 600 367 100 58 100 69 61.16666667
3 104 Ankita Meena F 08-08-2003 ST 1A 600 298 100 35 100 61 49.66666667
4 105 Nikita Meena F 19-05-2001 ST 1A 600 285 100 50 100 42 47.5
5 109 Yogita Meena F 27-01-1998 ST 1A 600 271 100 27 100 47 45.16666667

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     ST Category



S.No Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci % Percentage
1 104 Ankita Meena F 08-08-2003 ST 1A 600 298 100 35 100 61 49.66666667
2 105 Nikita Meena F 19-05-2001 ST 1A 600 285 100 50 100 42 47.5
3 109 Yogita Meena F 27-01-1998 ST 1A 600 271 100 27 100 47 45.16666667

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     ST Female Category



S.No Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci % Percentage
1 89 Lokesh Kumar Jain M 01-06-2000 GEN(EWS) 1A 600 503 100 100 100 79 83.83333333
2 73 Abhishek Sharma M 10-10-2001 GEN(EWS) 1A 600 460 100 74 100 74 76.66666667
3 64 Animesh Sharma M 05-08-2000 GEN(EWS) 1A 600 430 100 88 100 70 71.66666667
4 69 Punit Chaturvedi M 20-08-2006 GEN(EWS) 1A 600 424 100 53 100 49 70.66666667
5 100 Shivangi Kachhawa F 20-07-1998 GEN(EWS) 1A 600 373 100 37 100 68 62.16666667
6 52 Vaibhav Singh M 20-10-1998 GEN(EWS) 1A 600 370 100 52 100 54 61.66666667
7 77 Shrawan Singh M 04-11-2005 GEN(EWS) 1A 500 282 100 45 100 51 56.4

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     EWS Category



S.No Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci % Percentage

5 100 Shivangi Kachhawa F 20-07-1998 GEN(EWS) 1A 600 373 100 37 100 68 62.16666667

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     EWS Female Category



S.No Appl N Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci % Percentage
1 9 Lubhit Prajapati M 16-06-2001 OBC 1A 600 548 100 95 100 97 91.33333333
2 91 Irshad Ali M 10-07-2002 OBC 1A 600 508 100 98 100 96 84.66666667
3 111 Ayushi Nathiya F 23-06-2003 OBC 1A 600 481 100 100 100 59 80.16666667
4 37 Pooja Kumari F 22-06-2002 OBC 1A 600 474 100 79 100 77 79
5 36 Gungun Adwani F 18-03-2004 OBC 1A 600 460 100 56 100 79 76.66666667
6 58 Anand Chouhan M 01-06-2001 OBC 1A 500 380 100 76 100 76 76
7 38 Lavlish Pareta M 25-12-2001 OBC 1A 600 429 100 51 100 66 71.5
8 30 Khushi Kashyap F 02-01-2006 OBC 1A 600 420 100 69 100 66 70
9 48 Vikas Kumar M 04-07-2005 OBC 1A 600 413 100 73 100 77 68.83333333
10 98 Karthikay Uradiya M 18-07-2001 OBC 1A 600 408.5 100 66.5 100 57 68.08333333
11 78 Vishal Suman M 05-05-2001 OBC 1A 500 332.5 100 66.5 100 66.5 66.5
12 110 Yashwant Rathore M 04-09-2004 OBC 1A 600 399 100 52 100 55 66.5
13 8 Krishna Prajapati M 26-10-2001 OBC 1A 600 398 100 60 100 56 66.33333333
14 67 Asmita Prajapat F 12-07-2004 OBC 1A 600 393 100 55 100 54 65.5
15 79 Shahnawaz Hussain M 23-01-2003 OBC 1A 600 387 100 55 100 54 64.5
16 85 Parth Kumar M 04-11-2002 OBC 1A 600 381 100 72 100 59 63.5
17 53 Pintu M 01-03-2002 OBC 1A 600 374 100 52 100 61 62.33333333
18 4 Somesh Pareta M 11-11-2005 OBC 1A 600 372 100 57 100 44 62
19 2 Pankaj Rathor M 10-06-2003 OBC 1A 600 371 100 60 100 50 61.83333333
20 22 Mohit Chauhan M 03-05-2001 OBC 1A 500 307 100 62 100 59 61.4
21 41 Pradeep Gocher M 23-09-2004 OBC 1A 500 306 100 52 100 55 61.2
22 29 Shubham Suman M 13-09-2002 OBC 1A 600 367 100 60 100 61 61.16666667
23 1 Abhishek Malav M 12-09-2003 OBC 1A 600 365 100 41 100 64 60.83333333
24 65 Anisha Kumari F 17-09-2001 OBC 1A 600 360 100 54 100 52 60
25 15 Sunil Saini M 05-05-2003 OBC 1A 500 294 100 67 100 56 58.8
26 16 Mohd Arman Ansari M 26-09-2002 OBC 1A 600 351 100 76 100 56 58.5
27 47 Dheeraj Jangid M 12-01-2003 OBC 1A 600 351 100 71 100 51 58.5
28 62 Jyotesh Yogi M 12-02-2000 OBC 1A 600 350 100 38 100 40 58.33333333
29 82 Kashish Khanam F 09-02-2004 OBC 1A 600 346 100 58 100 56 57.66666667

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     OBC Category



30 11 Mohammad Aasif M 21-07-1996 OBC 1A 600 338 100 56 100 54 56.33333333
31 72 Avesh Ali M 28-01-2000 OBC 1A 600 330 100 28 100 40 55
32 46 Jitin Suman M 22-01-2004 OBC 1A 600 327 100 53 100 53 54.5
33 84 Yogesh Patil M 15-01-1999 OBC 1A 600 321 100 62 100 45 53.5
34 108 Ajay Kumar Prajapati M 30-10-2003 OBC 1A 600 320 100 46 100 53 53.33333333
35 115 Sana Parveen F 10-06-2000 OBC 1A 600 320 100 38 100 43 53.33333333
36 25 Vineet Kumar Joshi M 25-11-1989 OBC 1A 600 317 100 43 100 47 52.83333333
37 88 Koshal Rathore M 23-01-2005 OBC 1A 600 294 100 52 100 40 49
38 35 Yash Kumar M 08-12-1999 OBC 1A 600 290 100 35 100 48 48.33333333
39 43 Yash Sen M 29-04-2002 OBC 1A 600 288 100 35 100 44 48
40 31 Priyanka Prajapati F 12-12-2002 OBC 1A 600 284 100 30 100 42 47.33333333
41 23 Ankit Rathore M 04-06-1999 OBC 1A 600 283 100 29 100 52 47.16666667
42 45 Neeraj Suman M 31-12-2002 OBC 1A 600 282 100 65 100 46 47
43 116 Mohd Bilal M 15-08-2002 OBC 1A 600 273 100 37 100 37 45.5
44 20 Muhammad Zaid Ansari M 04-08-2003 OBC 1A 500 227 100 33 100 35 45.4
45 57 Vishal Goswami M 31-05-2003 OBC 1A 600 208 100 30 100 34 34.66666667



S.No Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci % Percentage

1 111 Ayushi Nathiya F 23-06-2003 OBC 1A 600 481 100 100 100 59 80.16666667
2 37 Pooja Kumari F 22-06-2002 OBC 1A 600 474 100 79 100 77 79
3 36 Gungun Adwani F 18-03-2004 OBC 1A 600 460 100 56 100 79 76.66666667
4 30 Khushi Kashyap F 02-01-2006 OBC 1A 600 420 100 69 100 66 70
5 67 Asmita Prajapat F 12-07-2004 OBC 1A 600 393 100 55 100 54 65.5
6 65 Anisha Kumari F 17-09-2001 OBC 1A 600 360 100 54 100 52 60
7 82 Kashish Khanam F 09-02-2004 OBC 1A 600 346 100 58 100 56 57.66666667
8 115 Sana Parveen F 10-06-2000 OBC 1A 600 320 100 38 100 43 53.33333333
9 31 Priyanka Prajapati F 12-12-2002 OBC 1A 600 284 100 30 100 42 47.33333333

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     OBC Female Category



S.No Appl No Name Gender DOB Category Pref Cat Max Agg Obt Agg Max Math Obt Math Max Sci Obt Sci % Percentage

1 10 Sunil M 22-09-2003 MBC 1A 600 434 100 79 100 76 72.33333333

GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOTA
Direct admission 2020 (First Year Diploma)

Merit list :     MBC Category
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